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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med över 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med våra 
kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 322 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Securitas Group utser Matteo Dall’Ora som ny CFO  

Securitas fortsätter sitt fokus på att bli den självklara samarbetspartnern inom 

intelligenta säkerhetslösningar för våra kunder genom att kombinera omfattande 

närvaro, uppkopplad teknik och intelligent användning av data. 

Securitas Group har nöjet att meddela att Matteo Dall’Ora har utsetts till Chief Financial 
Officer (CFO). Matteo tillträder sin tjänst under andra kvartalet 2026 och efterträder 
Andreas Lindback, som har valt att lämna sin roll. Övriga medlemmar i 
koncernledningen fortsätter i sina nuvarande roller. 

"Jag välkomnar med glädje Matteo Dall’Ora till Securitas. Matteo har värdefull 
affärsledarerfarenhet från att driva tillväxt inom stora, tjänstebaserade verksamheter. 
Matteo har även en gedigen bakgrund inom finans samt dokumenterad erfarenhet 
inom IT, förvärv och operativ excellens. Hans omfattande internationella erfarenhet och 
starka ledaregenskaper gör honom väl lämpad för denna viktiga roll", säger Magnus 
Ahlqvist, VD och koncernchef för Securitas. 

Matteo kommer senast från ASSA ABLOY, där han var Head of Europe inom det 
industriella segmentet. Dessförinnan hade han rollen som SVP och CFO för ASSA 
ABLOYs EMEIA-division sedan 2020 och innan det tillbringade han 12 år på Atlas Copco 
i olika ledande befattningar. 

”Jag känner mig hedrad över att bli utsedd till CFO för Securitas. Securitas är en global 
ledare med ett starkt syfte, en tydlig strategi och en bevisad förmåga att utvecklas i en 
föränderlig värld. Jag ser fram emot att arbeta nära Magnus Ahlqvist, koncernledningen 
och andra kollegor i hela organisationen för att stödja den fortsatta strategiska 
utvecklingen, driva lönsam tillväxt och skapa långsiktigt värde för kunder, medarbetare 
och aktieägare”, säger Matteo Dall’Ora. 

 

Om Matteo Dall’Ora 

Matteo Dall’Ora har varit Head of Europe inom det industriella segmentet på ASSA 
ABLOY sedan 2024, där han ansvarat för hela den europeiska organisationen samt 
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säkerställt strategisk inriktning och operativ excellens. Tidigare var Matteo SVP och 
CFO för ASSA ABLOYs EMEIA-division och drev finansiell framdrift samt supporterade 
tillväxtinitiativ i hela regionen. 

Innan Matteo började på ASSA ABLOY 2020 tillbringade han 12 år på Atlas Copco, där 
han hade olika ledande befattningar i Slovenien, Italien och Belgien. Hans sista roll på 
Atlas Copco var Vice President of Business Control för servicedivisionen, där han 
ansvarade för den finansiella utvecklingen och affärsutvecklingen på flera marknader. 

Matteo Dall’Ora har en examen i ekonomi från Gea College i Ljubljana, Slovenien, och 
har genomgått ledarskapsprogram vid Handelshögskolan i Stockholm (SSE). 

 

Detta pressmeddelande finns på www.securitas.com. 

Kontakt: 

Securitas Group Press Office, Carin Andersson, VP Group Communications: 010-470 30 
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